Adatlap /% Hoffmann Group

LESSMANN®

THE GEARAR BRUSH DOMPANY

Kisméretii kefekorong INOX huzal, 0,10 mm, Kefe @ D1xkefeszélesség:

22X2mm

Rendelési adatok

Rendelés szama 574932 22X2
GTIN 4017359289556
Arucikk kategoria 57L
Leiras

Kivitel:

Szar @ 3 mm.
Felhasznalas:

Preciziés munkadarabok, kis felliletek és nehezen hozzaférheté helyek megmunkaldsahoz.

Miiszaki leiras

Keferész hossza H;,
Sorte vastagsaga

Kefe @ D,

Maximadlis fordulatszam
Kefeszélesség

Szar @ D,

Bevonat anyaga

Jellemz6 felhasznaélas

6 mm
0,1 mm
22 mm
10000 min
2mm
3mm
INOX huzal

Tisztitas, sorjazas

Sodrat Hulldmos
Termék fajtaja Kefekorong
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